KOJIbLUEBbBIE TOHKW
YEYEHCKASR PECNYBJ/IMKA, %
I. TPO3HbIN,

TPACCA «KPEMOCTb FrPO3HAA» il
12-14 ANPEJIA 2024 ey

YEMMUOHAT POCCUM B 3AYETHBIX FPYMNAX « TYPUH» (1 3TAN), « TYPUHI-NAUT» (1 3TAN)

KYBOK Poccuim B 3AYETHDIX FPYMNAX « CYNEP-NPOAAKLLUHY (1 3TAM), «S1600» (1 3TAN)
KyBOK PA® B 3A4ETHOW rPynne «GT4» (1 3TAn)

PA3AEN A. OBLLAA NHO®OPMALIUA

1. HaumeHoBaHue U agpec pervioHanbHol degepauun PAD

PernoHanbHasa pegepauus : YeueHcKas pervoHanbHasa obwecTtseHHanA opraHM3auua
«®Pepepauya aBToM06MNbHOIO criopTa YeueHcKoi Pecnybanku»

Appec : 364913, YeyeHckasa Pecniybamka r. Fpo3Hbild, ya. XMMUKoB, 6/H

TenedoH :+7(871) 229 0505

DNeKTPOoHHasA no4yta : faschr@mail.ru

2. HawmmeHoBaHMe u agpec OpraHu3aTopa CropPTUBHOIC COPEBHOBaHUA

HaumeHoBaHue OpraHusaTopa : ABTOHOMHas HEKOMMEpPUECKanA opraHmn3aumna passuTna
asrocnopTa «CMIT PSUCUHT (ToHKu)»

Aapec 1125124, r. MOCKBa, BH. Tep. . MyHULMNaAbHbIN OKpyr Berosoi,
vA. 3-a Amckoro Mons, 4. 9, kom. 48, 37. 2

TenedoH 1+ 7(495) 320 -22-82

D/IeKTPOHHanA noyra : sport@smpracing.ru

3. JluueHsum PAD OpraHusaropa v Ha Tpaccy
JInueHsuns opraHmsartopa 12414 (377)
JlnueHsna Ha Tpaccy : 2329 Kateropuu 2

4. [laTta u MecTo NposegeHuns copeBHoBanua  : 12-14 anpens 2024 r., YeueHckasa Pecny6auka, r. Tpo3HbId, Y.
XVMUKOB, aBToApOoM «KpenocTb po3Hasa»

5. [artaun Bpems npoBeneHua agMUHUCTPATUBHbBIX U TEXHUUECKUX MPOBEPOK
AOMWHUCTPATUBHbIE MPOBEPKU 112 anpensa 2024 ¢ 08:30 o 12:00 no 3a4€THLIM rpynnam
BxoaHas TeXHUYeCcKaa nHcnekuma 112 anpens 2024 ¢ 08:00 go 12:00 no 3a4€THbIM rpynnam

6. Bpemsa crapTa roHok

ToHKa 1 l'oHKa 2 FoHka 3

«TypuHr», «Cynep-npoaaKLuUuH» 13 anpens 8 13:50 14 anpensa B 15:15

«TypuHr-nant, «S1600» 13 anpens 8 11:35 14 anpena B 12:55

«GT4» 13 anpens 8 10:20 13 anpena B 15:15 14 anpens B 16:30

7. WHPopmaLma o Tpacce, BKAKOYAOLLAA

PacnosioxeHune n onucaHue npoesaa : Pacnono)xeHa B yepTe ropoaa 8 11 km oT asaponopTa
[nvHa Kpyra u nacnopTHas EMKOCTb : 3,086 kM. FoHKa 40 aBTomob6uneilt; TpeHMpoBKa 48 asTomobunei
Yuncno Kpyros 1 3a4ETHAA AUCTAHLMA B TOHKaX 1 «TypuHr, «Cynep-npogakiiHy», « TypuHr-naint», «S1600»

[oHKa 1 — 20 Kpyros. AuctaHuma 61,720 km
[oHKa 2 — 17 kpyros. AuctaHumsa 52,462 km
«GT4»
[oHKa 1 n MoHKa 2 — 20 Kpyros. AuctaHuma 61,720 km
[oHKa 3 — 17 Kpyros. AnctaHuma 52,462 Km

HanpasneHue ABuxKeHUA : MO YacoBOVi CTpesike

MepBan cTapToBas no3unuma : Mpu cTapTe ¢ MecTa — ¢ NpaBoW CTOPOHbI; npm crapre c xo,u,a -C
NeBON CTOPOHbI I .

CopesHosaHue rpoxodum 8 coomseemcmauu co CriopmugHsim KoOeKcom PAD i




KOJIbLEBbIE TOHKA
YEYEHCKAA PECIMYBJ/IUKA,

. FPO3HbIN, %

TPACCA «KPETNOCTb rPO3HAA» a5

POCCUICKasn
QBTOMODOMAbHAS

12-14 AI'IPEI'IFI 2024 deaepauun

YEMMMOHAT POCCUM B 3AYETHbIX FPYANAX « TYPUH» (1 3TAN), « TYPUHI-NANT» (1 3TAN)
KYBOK POCCUM B 3AYETHbBIX FPYMMAX « CYNEP-NMPOAAKLLHY (1 3TAN), «S1600» (1 3TAN)
KybsOK PA® B 3A4ETHOW rPynnE «GT4» (1 3TAN)

8. TouyHOe mecTonosioKeHme Ha Tpacce
MomelueHms KCK
MomeuteHMA PyKoBoaMTENA TOHKN
ALMMHUCTPATUBHbBIX NPOBEPOK
TexHUYEeCcKON MHCNEKLMN U B3BELIMBAHUA
3aKpbITOro napka
BpuduHra cnopTcmeHoB 1 3aasuTenei
OduumanbHoro Tabno nHbopmaunm
30Hbl NpeacTaBuTenelt 3assuteneit

9. CnucoK Bcex Harpag, 1 npusos

10. Cymma 3anora npu nogade nporecra

PA3SOEN 6. OOULUANBHDBIE TALIA

I NABHbI BPAY COPEBHOBAHUA
MEOULMHCKUIA AENETAT

FnaBHan cygeiickan Koanerus

MPEACEAATEND KCK
CnNOPTUBHbI KOMWUCCAP
CNOPTMBHbI KOMUCCAP
PEMC-AUPEKTOP
PYKOBOAMTE/Ib FOHKM
[NABHbI CEKPETAPb
TEXHWUYECKMI OENETAT
TEXHUYECKU KOMWUCCAP

: AQMUHUCTPATUBHOE 34aHue, 2-i1 3Tax

: ALMMHUCTPaTUBHOE 34aHue, 2-1 3Tax, «Race Control»

: ADMUHUCTPATUBHOE 34aHNe, 2-1 3TaxK, CTOMKa perncrpaumm
: bokc Ne2

: B nagaoke, nosagu 6okcos Ne2 n Ne3

: ADMUHUCTPATUBHOE 34aHune, 2-i aTax, BpuduHr-san

: B nagaoke psaaom € BXOGOM B aAMUHNCTPaTUBHOE 34aHne

: Kpbilwa agMMHUCTPATMBHOrO 34aHKA

: Bo BCex 3a4€THbIX rpynnax no pesynbraTtaM KaxXg0ro 3Q4ETHOro
3ae3[a HarpaXaarTca CNOPTCMEHbI, 3aHABLLUNE 1-3-e mecTa, a
TaKXXe KOMaHAa FIO6€LI,VITE}1b

: 56 000 py6.

: Byner 06bAB/IEH 4ONONHUTENILHO
: Cepreit ManuaxL (Mocksa)

: Bacuawmit Autunos (Mocksa), A24-169, BK

: Banepuit Kotasapos (KpacHogapckulii kpait), A24-240, BK
: Butannii AyauH (Camapckan obnactb), A24-220, BK

: MaBen Kynpuados (MockBsa), A24-174, BK

: Bopuc TenernH (Mocksa), A24-223, BK

: AHacTtacua ByTeipckasa (MockBsa), A24-111, BK

: Muxaun boHuy-Ocmonosckuin (Mocksa), A24-117, BK

: AHapeit BpycHuknH (MockoBcKaa obacTb), A24-126, BK

Lpyrve oduumanbHbie AULa — COPTUBHBIE CYAbK

KOMMCCAP MO BE3ONACHOCTU
PYKOBOAMUTENb MAPLLANOB
CEKPETAPb KCK

CEKPETAPb

CyabM MPU YYACTHUKAX

TEXHWYECKME KOHTPOJIEPHI

CybA ABTOMOBW/A BE3ONACHOCTU

: Mcnam Wananos (YeyeHckan Pecnybauka), A24-327, 1K
: Tom-Ann NBparnmos (YeueHckas Pecrybamka), B+ 24-550, 1K
: MapuHa Monosa (Mocksa), A24-304, 1K

: Mypar Arakepumos (Mockea), A24-302, 1K

: Buktopua OneHeBa (MockBsa), B+24-505, 1K

: Mropb CnaBkuH (Camapckas obnacts), B+24-533, 1K

: Uropb BaumnHosckuit (Camapckas obnactb), B+24-542, 1K
: Mropb M'pomos (CaHkT-MeTepbypr), B24-5053, 1K

: Aligap Harnmos (Pecnybauka TaTapcTaH), B24-6151, 1K
: Nasen Faanuxuit (MockoBckas obnacts), B24-5989, 1K

: Mugar Xanpos (Camapckas obnactb), A24-108, BK

: Teopruit XepcoHckuit (Mockea), A24-303, 1K

CopesHosaHue npoxodum 8 coomeemcmauu co CnopmusHsim Kodekcom PAD '2/2°



KOJIbLEEBbBIE FOHKM
YEYEHCKAS PECMNYB/IUKA,
I.FPO3HbIN,

TPACCA «KPEMOCTb FPO3HAA»
) 12-14 ANPENSA 2024
YEMMUOHAT POCCUM B 3AYETHBIX FPYMNAX « TYPUH» (1 3TAN), « TYPUHT-NAKT» (1 9TAN)

os)

poccuickast
QBTOMOOUALHAS
deasepauus

KYBOK Poccum B 3AYETHbIX FPYMMNAX « CYNEP-MPOAAKLUHY (1 3TAN), «S1600» (1 3TAN)
KvyBOK PA® B 3A4ETHOM FPyNME «GT4» (1 3TAN)

PA3AENB. NOAPOBHOE PACIMNUCAHUE

TIATHHULIA 12 ATIPEJTIA

5 ¥
8:00
8:30
9:00
9:30
10:35
13:00
13:10
13:25
13:35
14:20
14:50
15:20
15:50
16:20
16:50
17:20
17:50

| Koney |
18:38

12:00
12:00
13:00
12:30
11:15
13:10
13:25
13:35
13:50
14:40
15:10
15:40
16:10
16:40
17:10
17:40
18:10

18521200
4:00
3:30
2:00
3:00
0:40
0:10
0:15
0:10
0:15
0:20
0:20
0:20
0:20
0:20
0:20
0:20
0:20

Bce 3auéTHble rpynn.l

PacnuncaHue No 2ayéTHeiM rpynnam
Bce 2auéTHble rpynnbl
PacnncaHue no 2a4éTHbIM rpynnam
TpeHupoeka Safety & Medical cars
TypwHr, Cynep-npodakiwH, GT4
Typurr, Cynep-npogaxkwH, GT4
TypwHr-nant, S1600
TypwHr-nawt, S1600

‘GT4

TypuHr, Cynep-npoaaKuH
TypuHr-nawnr, S1600

GT4

Cynep-npojakKiud

TypuHr

TypuHr-nawr

$1600

... . 3auétHasn rpynna

CEBETOBOW AeHb

BxodHas TEXHWUECKAA MHCNEKLNSA
AAMUHUCTPaTUBHLIE NMPOBEPKN

Ceob0oaHbI pexnM B2BELUMBAHKUA. Boke TU
MeanuMHCKUIA 0CMOTP

PerncTpauusa crnopTCMeHOB Ha 6puduHr
BpU@UHr cnopTCMeHoB

PerucTpauns crnopTcMeHoB Ha BpuduHr
BpudHHI CNopTCMEHOE

TpeHupoBKa

TpeHupoBKa

TpeHUpoBKa

Keanudukarma

KBanudpukaLma

Keanupukauma

KBanudukauyma

Keanupukauma

| CYBBOTA 13 AIPEJIA

T <7
8:30
10:05
10:20
10:55
11:20
11:35
12:10
12:30
12:30
12:40
13:35
13:50
14:25
15:00
15:15
15:40

18:38
11:10
10:20
10:55
11:10
11:35
12:10
12;25
13:30
13:20

3:20
13:50
14:25
14:40
15:15
15:40
15:55

13:21:00
2:40
0:15
0:35
0:15
0:15
0:35
0:15
1:00
0:50
0:40
0:15
0:35
0:15
0:15
0:35
0:15

PacnucaHue no zadye€THbiM rpynnam

TypuHr-nant, S1600
Typwuur-nanr, S1600
TypuHr-nant, S1600
MEPEPLIB

ABTomMobMM BbICTpaWeEatoTCcA neped 6okcamu nog 45° K Bolesdy € NUT-NERH

Mporyfka 3puteneit no nut-nenH
TypwHr, Cynep-npogaxiuH
TypwHr, Cynep-npoaaKiuH
TypwHr, Cynep-npoaaxLuH

CBEeTOBON AeHb

MeaMLMHCKWIA 0CMOTP

15 MWUHYTHAs rOTOBHOCTL, MUT-JIENH OTKpPLIT
FoHka 1 (20 kpyroB cTapTt € xofa)
LlepeMoHMA nognyma

15 MWHYTHas rOTOBHOCTb, MUT-fIEMH OTKpPbIT
loHka 1 (20 Kpyros cTapT C MecTa)
LepemoHna noanymMa

15 MMHYTHaA roTOBHOCTL, MUT-JIEMH OTKPbIT
FoHka 1 (20 Kpyroe cTapT c MecTa)
LlepeMoHMa nognyma

15 MWHYTHas rOTOBHOCTb, AUT-JIEMH OTKPLIT
FoHka 2 (20 Kpyroe cTapTt € xoaa)

LiepeMoHMA noauyma

CopesHosaHue npoxodum 8 coomeemcmeuu co CnopmusHeim Kodekcom PAD




KOJIbUEBbIE TOHKWU

YEYEHCKAS PECNYB/IUKA, %
I. rPO3HbIN,
TPACCA «KPENOCTb FPO3HASA» p‘
12-14 AMPENA 2024 O iom

YEMINUOHAT POCCUM B 3AYETHBIX TPYMNAX « TYPUHM» (1 3TAN), « TYPUHI-NANT» (1 3TAN)
KYBOK POCCUM B 3AYETHbIX FPYMMAX « CYIMEP-MPOSAKLIHY (1 3TAN), «S1600» (1 3TAN)
KvBOK PA® B 3A4ETHOV reynne «GT4» (1 31AN)

BockpeceHbe 14 ATIPEJIA

JI

Viil13ayéTHan rpynna AKTHMBHOCTb

57 18738 13:271700 CBETOBOI AeHb

9:00 11:40 2:40 PacnucaHne no 2ayéTHbiM rpynnam MeguUMHCKWMIA 0CMOTP

11:20 11:30 0:10  TypuHr-namr Pa3MuHKa

11:35 11:45 0:10 S1600 Pa3mMuHka

11:50 12:00 0:10  Typwnr PazmMuHKa

12:05 12:15 0:10 Cynep-npoaakiuH PazMuHKa

12:20 12:30 0:10 GT4 Pa3zmMuHKa

12:40 12:55 0:15  TypwHr-nant, 51600 15 MWHYTHasi FOTOBHOCTE, NUT-AEMH OTKPbT
12:55 13:30 0:35 TypuHr-namr, S1600 FoHka 2 (17 Kpyroe cTapT C MecTa)
13:30 13:45 0:15  TypwHr-nant, 51600 LlepeMoHus noguyma

13:50 14:50 1:00 MEPEPbLIB

14:00 14:45 0:50  AeToMobuaun BeicTpavneaoTcs neped 6okcamu nog 459 K Bbie3ay C NUT-NEAH

14:00 14:45 0:45 Mporynka =puTenei No NUT-nemH

15:00 15:15 0:15  TypuHr, Cynep-npoAakiuH 15 MWHYTHas rOTOBHOCTL, MUT-JIEAH OTKPbLIT
15:15 15:50 0:35  TypwHr, Cynep-npoaaKiuH ToHka 2 (17 KpyroB cTapT C MecTa)
15:50 16:05 0:15  TypuHr, Cynep-npoaaKkiuH LlepeMoHMA noguyma

16:15 16:30 0:15 GT4 15 MWHYTHasA roTOBHOCTL, MWUT-JIEAH OTKPbLIT
16:30 17:05 0:35 GT4 lNoHka 3 (17 Kpyros cTapT C xofia)
17:05 17:20 0:15 GT4 LlepeMoHMa noguyma

PA3SOENT. COCTAB OPFTAHUSALIWOHHOIO KOMUTETA
BACOB FeHepasibHbli anpexktop AHO «CMIM POAUCUHT (FoHKku)»
Anekceit Muxalinosuy

MAPYEHKOB Pykosoautens CMI PCKI

Feopruit Bnagmmmposuy

AXMA/LOB PykoBOAMUTENb YEUEHCKOI pervoHanbHOM 0bLLecTBEHHOM opraH13aumm
Moxmag NcaeBuy «benepauns aBToMobUNLHOTO cnopTa YeueHckow Pecny6ankun»
CAPKNCAH 3amecTuTens Pykosogutens CMIM PCKI

ApTyp BukToposuy

PA3SAEN A. AOMOJIHUTEALHAA UHOOPMALIYA OPTAHUSATOPA

1. 3anpellaetcA OKasbiBaTb NPOTMBOMPABHOE BAMAHME Ha pPe3y/bTaTbl CMOPTMBHbIX COPEBHOBaHWM. 3anpellaercs
Yy4acTBOBATb B a3apTHbIX Urpax B BYKMEKEPCKX KOHTOPaX M TOTanM3aTopax NyTEM 3aKaoueHUa napu Ha oduumanbHbie
CNOpPTMBHbIE COPEBHOBaAHMA B COOTBETCTBUM C TpeDOBaAHUAMM, YCTAHOB/IEHHbIMM MYHKTOM 3 4actm 4 ctatbun 26.2
denepanbHOro 3akoHa oT 4 nekabps 2007 roga Ne 329-d3 «O ¢du3uyeckon KyabType u crnopte B Poccuitckoi
depepaunn.

2. CrapToBble B3HOCHI 1 PEKBU3UTBI 419 UX ONAATHI
YemnuoHaT Poccum 3a Kaxaoro cnoptcmera. Knace « TypuHr» — 100 000 py6.; knacc « TypuHr-naint» — 50 000 py6.
Kybok Poccuu 3a Kaxaoro cnoptcmeHa. Knacc «S1600» — 37 500 pyb6.; knacc «Cynep-npoaaKLLH» T 50 000 py6.

Kybok PA® 3a Kaxaoro cnoprcmeHa. Knacc «GT4» — 132 500 py6.

CopesHosaHue npoxodum 8 coomeemcmeuu co CrropmusHeim KOOeKCom PAD 4 /4 ‘



KOJ/IbLIEBbBIE TOHKU

YEYEHCKAS PECMYB/IUKA, %
. FPO3HbIN,
‘ TPACCA «KPEMOCTb FPO3HAfA» p‘
i, 12-14 ANPE/IA 2024 O

YEMMUOHAT POCCUM B 3AYETHBIX FPYAMAX « TYPUH» (1 3TAN), « TYPUHI-TAATY (1 9TAM)
KYBOK POCCUM B 3AYETHBIX TPYMAX « CYNEP-NPOAAKLIHY (1 3TAN), «S1600» (1 3TAM)
KyBOK PA® B 3AYETHOW reynne «GT4» (1 3TAM)

MnaréxxHble PpEKBUBUTLL

ABTOHOMHAA HEKOMMEPYECKAA OPTAHU3ALMA MO PASBUTUIO ABTOCMOPTA «CMI P3VICUHT (TOHKM)» (AHO «CMN
PIVUCUHT (TOHKM)»)

WNHH 7714472001 KMNMN 771401001 OrPH 12177226600

P/c 40703810500000010453 8 MAO "MPOMCBA3bBAHK" r. MockBa
K/c 30101810400000000555 BEMK 044525555

FeHepanbHbI gupeKkTop: bacos Anekcelt Muxaiaosmy

3. PacnmncaHue AaBKku no 3a4E€THbIM rpynnam Ha aAMUHNCTPATUBHBbIE NPOBEPKU

Bpema aBku Ha All 3a4yéTHa#ga rpynna
MNarumya 12 anpensa
Hauano Koney WHTepsan

§:30 9:10 0:40 TypWHr-nNanT

9:10 9:50 0:40 51600

9:50 10:30 0:40 TypWHr

10:30 11:10 0:40 Cynep-npogakiuH

11:10 12:00 0:40 GT4

4. PacnucaHue ABKM No 3a4eTHbIM rpynnam Ha TeXHUYECKYH MHCNEeKUUIO

Bpemsa aBku Ha TU 3a4yéTtHasa rpynna
Natamua 12 anpensa

ByaeTt onyb6ankoBaHoO A4OMONHUTENBHO.

CopesHosaHue npoxodum 8 coomsemcmauu co CrropmusHsim Ko0eKcom PA® 5/5



KOJIbUEBbBIE TOHKHU

YEYEHCKAA PECTYBJ/IUKA, %
I. FPO3HbIN,
TPACCA «KPEMOCTb FrPO3HASA» p‘
12-14 ANPENSA 2024 OBTOUOOHALRGS

YEMMUOHAT POCCUM B 3AYETHBIX MPYINAX « TYPUHI (1 9TAN), « TYPUHT-NTANT» (1 3TAN)
KYBOK POCCUM B 3AYETHBIX FPYMIMAX « CYTIEP-MPOAAKLLHY (1 3TAM), «S1600» (1 3TAN)
Kys0K PA® B 3A4ETHON rPYRME «GT4» (1 3TAN)

5. PacnucaHue ABKM MO 3a4ETHbIM rpynnam Ha MeayuuMHCKUIA OCMOTP

Bpema aBK# Ha MegocMoTp 3a4éTHan rpynna
MatHma 12 anpensa
Hauano Koney UutepBan
9:30 10:10 0:40 GT4
10:10 10:50 0:40 TYPUHI-NanT
10:50 11:20 0:20 51600
11:20 11:50 0:30 TyYpUHr
11250 12:10 0:20 Cynep-npogaxkiiH
Bpemsa ssBKM Ha MEAOCMOTP 3a4yéTtHaa rpynna
Cyb66ota 13 anpens
Hauano Koney Wutepsan |
8:30 9:10 0:40 |GT4
9:10 9:50 0:40 TypUHr-namt
9:50 10:20 0:30 151600
10:20 10:50 0:30 TypuHr
10:50 11:10 0:20 %Cynep-npo,anLUH
Bpema aBK# Ha MegoCMOTP 3a4yéTHagq rpynmna
Bockpecenne 14 anpens @
Hauano Konew Wntepsan |
9:00 9:40 0:40 \TypWHr-nair
9:40 10:10 0:30 151600
10:10 10:40 0:30 TypuHr
10:40 11:00 0:20 |Cynep-npodaKiuH
11:00 11:40 0:40 (GT4
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